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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperatur i kølerum. Faciliteter til
håndvask på stadeplads herunder koldt og varmt vand.
Opbevaring af føadevarer på stadeplads og i kølerum.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kølerum og køleaggregat.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Port og
dør ved indgang/udgang slutter tæt. Visuel kontrol af
stadeplads.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kølerum og
område omkring varemodtagelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse varemodtagelse
og opbevaring af kølevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) frekvens ved hver
modtagelse og daglig på opbevaring.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for februar og marts måned 2023 på varemodtagelse af
kølevarer og opbevaring af kølevarer.

Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
på følgende produkter: 2 slags oste og et anden køleprodukt. 3
juice produkter og et produkt som er en nektar. 3 produkter af
tørvare som er økologiske. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Produkterne er mærket med korrekt sprog og
tekststørrelse, og fødevareinformationen er synlig og læsbar.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter,
herunder opdatering af risikooplysninger.
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Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer som modtages fra egen produktionsvirksomhed, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af
udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Virksomheden mangler på enkelte varemodtagelse at følge deres procedurer omkring registreringen af
varemodtagelsen. Vurderet som an bagatelagtig overtrædelse ved dette kontrolbesøg.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer kontrol af løbende registreringer af færdigvarer forskellige
økologiske bønner, linser o.l. tørvarer / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i samme produkter / kontrol af,
at de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer færdigpakkede tørvarer,
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af tørvarer på stadeplads færdigpakket til den endelige forbruger. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/
kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse/ ingrediensliste på følgende økologiske fødevarer: Økologisk sort
quinoa, Økologiske solsikkekerner, Økologiske gule linser. Ingen anmærkninger.
Virksomheden mangler at skrive geografisk oprindelse under økobladet. Mærkningen med oprindelse findes
anden sted på emballagen, derfor vurderet som an bagatelagtig overtrædelse ved dette kontrolbesøg.
Vejledt generelt om regler for mærkning af økologiske produkter.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Markedsføring og mærkning af 3 forskellige juice
- Grape, kirsebær æble og æble juice.


